

Rechnung

Lieferung DI220302718 vom 23.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. MICHA;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005617				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 mm BÜNTE Bremsseil HL 730/SL 955 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,59 kg	7	Stück	6,95	48,65
2	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,47	109,40
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							158,05
19% MwSt.							30,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							188,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302243 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 43,99



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302243

Lief. an Adresse

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht
GmbH
An der Hebemärchte 10
04316 Leipzig
Deutschland